
 
 

                                                                                                                    
 

 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71, DEL D.LGS. N. 36/2023, PER 
L’AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA A N. 5 LOTTI DI STRUMENTAZIONE 

TECNICO-SCIENTIFICA DA DESTINARE ALLE STRUTTURE DI ARPA PIEMONTE 

(N. gara 191624021) 

 

VERBALE TECNICO  

 

LOTTO 3  

N.3 SISTEMI DI PRODUZIONE DI ACQUA PURA 
 

DESTINAZIONE 
Laboratorio Specialistico Nord-Est, SEDE di Novara, Viale Roma 7 (2pz) 
Laboratorio Specialistico Sud-Ovest, SEDE di Cuneo, Via Borgo San Dalmazzo 11 (1pz) 
 
 
LOTTO 5  
N° 1 SISTEMA COMPLETO DI LETTURA DOSIMETRI AMBIENTALI E PERSONALI 
 
DESTINAZIONE 
Struttura radiazioni ionizzanti, sede di ALESSANDRIA, Spalto Marengo 38 
 

SEDUTA DEL 07/03/2025 

 
 

Con Determinazione Dirigenziale n. 854 del 04/11/2024 è stata indetta procedura aperta, ai sensi 

dell’art. 71 del D.lgs. n. 36/2023 finalizzata all’aggiudicazione della fornitura a n. 5 lotti di 

strumentazione tecnico scientifica da destinare ai laboratori di Arpa Piemonte. 

 

Entro il termine di presentazione delle offerte, fissato alle ore 12:00 del 03/12/2024, sono pervenute, 

le sotto riportate offerte dai seguenti operatori economici per i LOTTI  3 e 5: 

 

Lotto 3 N.3 SISTEMI DI PRODUZIONE DI ACQUA PURA 

Offerte n 1 

Ditta Merck Life Science S.r.l. 

 

Lotto 5 N° 1 SISTEMA COMPLETO DI LETTURA DOSIMETRI AMBIENTALI E PERSONALI 

Offerte n 1 

Ditta Applicazioni Scientifiche Generali S.r.l. in breve ASG SRL 

 

Trattandosi di unica offerta, in data 07/03/25 alle ore 14.30 il RUP Dott.ssa Laura Erbetta, Dirigente 

Responsabile della Struttura Semplice Coordinamento laboratori, procede alla valutazione di 

conformità tecnica per le offerte pervenute. 

 

 



 
 

                                                                                                                    
 

ESITO VALUTAZIONE 

 

L’esito della verifica tecnica della presenza dei requisiti minimi irrinunciabili previsti da Capitolato di 
gara ha determinato quanto segue: 

 
Lotto 3 - N.3 SISTEMI DI PRODUZIONE DI ACQUA PURA 

Offerta Ditta Merck Life Science S.r.l. 

OFFERTA CONFORME 

 

Lotto 5 - N° 1 SISTEMA COMPLETO DI LETTURA DOSIMETRI AMBIENTALI E PERSONALI 

Offerta Ditta Applicazioni Scientifiche Generali S.r.l. in breve ASG SRL 

OFFERTA CONFORME 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

IL RUP 

Dott.ssa Laura Erbetta 

(firmato digitalmente) 

 

 
 


		2025-03-10T08:40:36+0000
	LAURA ERBETTA




